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Nr._______.Prot                                                                  Vau Dejës, me ____/____/2017 

     

NJOFTIM I KONTRATES 

 

 

Autoriteti kontraktor: Bashkia Vau Dejës. 

Lloji i procedures se prokurimit: “Procedure e hapur, sherbime”. 

Objekti i  prokurimit: “Transporti i mesuesve dhe nxenesve, Bashkia Vau Dejes per vitin 

2017. 

Fondi limit: 9.392.943 (nente milion e treqind e nentedhjete e dy mije e nenteqind e dyzet e 

tre)) lekë pa tvsh, nga te cilat 8,873,926 (tete milion e teteqind e shtatedhjete e tre mije e 

nenteqind e njezet e gjashte) leke pa tvsh eshte fondi per nxenesit dhe mesuesit e arsimit 9 –

vjecar, si dhe 519,017 (peseqind e nentembedhjete mije e shtatembedhjete) leke pa tvsh eshte 

fondi per mesuesi e arsimit te mesem. Te vena ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit per 

objektin: “Transporti i mesuesve dhe nxenesve, Bashkia Vau Dejes per vitin 2017” , I ndare 

ne lote si me poshte vijon: 

- Loti 1: Objekti : “Shkoder-Bushat”, transport mesues, me fond limit 388,722 

(treqind e tetedhjete e tete mije e shtateqind e njezet e dy ) leke pa TVSH. 

- Loti 2: Objekti: “ Shkoder- Barbullush”, transport mesues ,me fond limit 

315,077 (treqind e pesembedhjete mije e shtatedhjete e shtate) leke pa TVSH . 

- Loti 3: Objekti: “Shkoder-Rranza-Fshati I Ri”, transport mesues, me fond limit 

273,980 ( dyqind e shtatedhjete e tre mije e nenteqind e tetedhjete) leke pa TVSH. 

- Loti 4: Objekti: Shkoder –Melgushe , transport mesues,  me fond limit 98,571 

(nentedhjete e tete mije e peseqind e shtatedhjete e nje) leke pa TVSH. 

- Loti 5: Objekti : Shkoder- Ashte-Kosmac-Stajke , transport mesues,  me fond 

limit 393,048 ( treqind e nentedhjete e tre mije e dyzet e tete) leke pa TVSH. 

- Loti 6: Objekti : Shkolla Barbullush,  transport nxenes, me fond limit 560,032 ( 

peseqind e gjashtedhjete mije e tridhjete e dy) leke pa TVSH. 

- Loti 7: Objekti: “Shkolla Bushat” , transport nxenes, me fond limit 1,247,370 ( 

nje milion e dyqind e dyzet e shtate mije e treqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH. 

-  

-  
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- Loti 8: Objekti: “Shkolla Rranza”, transport nxenes Fshat I Ri, me fond limit 

374,938 ( treqind e shtatedhjete e kater mije e nenteqind e tridhjete e tete) leke pa 

TVSH. 

- Loti 9: Objekti: “Shkolla Melgushe”, transport nxenes, me fond limit 208,384 ( 

dyqind e tete mije e treqind e tetedhjete e kater) leke pa TVSH. 

- Loti 10: Objekti: “Shkolla Stajke”, transport nxenes, me fond limit 186,484 ( 

njeqind e tetedhjete e gjashte mije e katerqind e tetdhjete e kater) leke pa TVSH. 

- Loti 11: Objekti: “Shkoder -Vau Dejes”, transport mesues,  me fond limit 

369,873 ( treqind e gjashtedhjete e nente mije e teteqind e shtatedhjete e tre) leke 

pa TVSH. 

- Loti 12: Objekti: “Shkoder –Mjede” , transport mesues, me fond limit 240,093 ( 

dyqind e dyzet mije e nentedhjete e tre) leke pa TVSH. 

- Loti 13: Objekti : “Shkoder –Narac” transport mesues, me fond limit 95,893 ( 

nentedhjete e pese mije e teteqind e nentedhjete e tre) leke pa TVSH. 

- Loti 14: Objekti: “Shkolla Vau Dejes” transport nxenes me fond limit 299,552 ( 

dyqind e nentedhjete e  nente nije e peseqind e pesedhjete e dy) leke pa TVSH. 

- Loti 15: Objekti: Shkolla Mjede transport nxenes me fond limit 136,752 ( 

njeqind e tridhjete e gjashte mije e shtateqind e pesedhjete e dy) leke pa TVSH. 

- Loti 16: Objekti: Shkolla Narac transport nxenes, me fond limit 385,204 ( 

treqind e tetedhjete e pese mije e dyqind e kater) leke pa TVSH. 

- Loti 17: Objekti Shkoder – Hajmel-Nenshat, transport mesues ,me fond limit 

425,184 ( katerqind e njezet e pese mije e njeqind e tetedhjete e kater) leke pa 

TVSH. 

- Loti 18: Objekti: Shkoder-Shelqet –Pistull ,transport mesues ,me fond limit 

374,611 ( treqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e njembedhjete ) leke 

pa TVSH. 

- Loti 19: Objekti : Shkolla Hajmel , transport nxenes,  me fond limit 882,480 ( 

teteqind e tetedhjete e dy mije e katerqind e tetedhjete) leke pa TVSH. 

- Loti 20: Objekti: Shkolla Nenshat,  transport nxenes,  me fond limit 316,330 ( 

treqind e gjashtembedhjete mije e treqind e tridhjete) leke pa TVSH. 

- Loti: 21: Objekti: Shkolla Pistull , transport nxenes,  me fond limit 188,838 ( 

njeqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e dyzet e tete) leke pa TVSH. 

- Loti 22: Objekti Shkoder-Mnele , transport mesues,  me fond limit 315,798 ( 

treqind e pesembedhjete mije e shtateqind e nentedhjete e tete) leke pa TVSH. 

- Loti 23: Objekti : Shkolla Mnele , transport nxenes, me fond limit 174,642 ( 

njeqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e dyzet e dy) leke pa TVSH. 
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- Loti 24: Objekti : Shkoder –Koman , transport mesues , me fond limit 431, 673 ( 

katerqind e tridhjete e nje mije e gjashteqind e shtatedhjete e tre) leke pa TVSH. 

- Loti 25: Objekti: Temal Rreth Njesise, transport nxenes, me fond limit 410,256 ( 

katerqind e dhjete mije e dyqind e pesedhjete e gjashte) leke pa TVSH. 

- Loti 26: Objekti : Shllak Rreth Njesise, transport nxenes ,me fond limit 149,776 ( 

njeqind e dyzet e nente mije e shtateqind e shtatedhjete e gjashte) leke pa TVSH. 

- Loti 27: Objekti: Konaj-Shkolla e Trushit transport nxenes, me fond limit 149, 

382 ( njeqind e dyzet e nente mije e treqind e tetedhjete e dy) leke pa TVSH. 

 

Burimi i fondeve: Buxheti i Shtetit 

Afati per realizimin e objektit:150 dite kalendarike.  

Data e zhvillimit te tenderit: 04/05/2017 ora 10:00. 

Vendi:  www.app.gov.al,  Bashkia Vau Dejes. 

Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 04/05/.2017 ora 10:00. 

Vendi : www.app.gov.al, Bashkia Vau Dejes. 

 

Kryetari i Autoritetit Kontraktor 

Zef  HILA 
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